(様式第3)

番 号

年  月  日

  国土交通大臣 〇〇 〇〇 殿

申 請 者  氏 名

平成〇〇年度補助金交付申請書

 平成〇〇年度
首都圏近郊整備地帯等事業補助率差額

または
後進地域特例法適用団体等補助率差額

について、補助金の交

付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

1 補助事業等の名称
首都圏近郊整備地帯等事業補助率差額

または
後進地域特例法適用団体等補助率差額

 2 交付申請額      金 〇 〇 〇 〇 円也

 3 交付申請の算出方法  別紙計算書のとおり

(注) 補助金交付申請書本文及び補助事業等の名称に記載する予算科目は、都市公園事業

及び下水道事業(一般会計)の申請については「首都圏近郊整備地帯等事業補助率差

額」、街路事業及び土地区画整理事業(道路整備特別会計)の申請については「後進地域

特例法適用団体等補助率差額」とし、会計別に作成すること。